

DEVIS POUR LA REALISATION DE 2 SALLES DE CLASSES ET TOILETTES

A LA MATERNELLE DE NDIIOUKH THIORQKH = **Kostenvoranschlag für zwei Klassenräume**

Au profit de : SENEGAL HILFE VEREIN (SHV)

Désignation des travaux	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Prix Total
I / GROS ŒUVRE MAÇONNERIE				
1 Fourniture Matériel				
Ciment Pour Briques Pleines de 15 =Zement u. Ziegelstein	T	4	72000	288 000
Ciment Pour Briques Creuses de 15 =Zement u.Hohlsteine	T	10	72 000	720 000
Main d'œuvre mouleurs =Fachkraft Betongiessen	T	11	25 000	275 000
Sable=Sand	M3	19	60 000	1 140 000
Ciment=Zement	Kg	17	72 000	1 224 000
Béton =Beton	Kg	6	160000	960 000
Fer de 10 =10er Eisen	Kg	2000	330	660 000
Fer de 08 =08er Eisen	Kg	1000	330	330 000
Fer de 06 =06er Eisen	Kg	820	330	270 600
Fil attache =Befestigungsseile	kg	35	1000	35 000
Pointe =Spitze	Kg	20	1 000	20 000
Charee Sable Remblai =Material Erdwall	U	8	45 000	360 000
Total Fourniture Matériels				6 282 600
Main d'œuvre maçonnerie				
Fouille des rigoles puits =Ausschachtung Wasserabfluss	M3	11.08	3 000	33 240
Béton de propriété =Beton	M3	02.71	9 000	24 390
Béton arme semelles =Stahlbeton Trägerwerk	M3	02.20	15 000	33 000
Soubassement =Sockel	M2	54	3 500	189 000
Remblais =stabilisierendes Füllmaterial	M3	75	2 500	187 500
Béton de forme arme =geformter Stahlbeton	M3	20,12	8 500	171 020

Scellement charpente =Balken zum Einmauern	U	EMS	277 000	277 000
Elévation = Höhenmaß	M2	99,1	3 500	346 850
Enduit intérieure, extérieure =Spachtelmasse	M2	285	I 500	427 500
Calfeutrement et enduit de tableau = Dichtungsmaterial	M1	59	1200	70 800
Chape bouchardée = Abdeckung	M2	160	1500	240 000
Total Main d'Euvre Gros Œuvre Maçonnerie				2 000 300
Total Gros Œuvre Maçonnerie				8 282 900
<i>II / COUVERTURE</i>				
Fourniture et pose de charpente métalliques constitué de:				
IPN DE 120 =Metallrahmen Dach	kg	684	1 800	231 200
IPN DE 80 =Metallrahmen Dach	kg	100	I 200	120 000
Fourniture et pose de tôle bac alu zinc y/c tôles subjection de fixation =Material Fixierung Zink	M2	347	8 500	2 949 500
Sous Total Couverture				4 300 700

III / ELECTRICITE

Fils gaines pour alimentation des appareils = <i>Seilzug</i>	ENC	FF	100 000	100 000
Réglettes murales = <i>Wandregal</i>	U	6	8 500	51 000
Interrupteur DA = <i>Lichtschalter</i>	U	4	4 500	18 000
Prise 2P + T = <i>Steckdosen</i>	U	8	3 500	28 000
Coffre complet = <i>Schliessfach</i>	U	01	84 000	84 000
Globe étanche = <i>Globus</i>	U	01	2 500	2 500
Disjoncteur différentiel = <i>Sicherungsschalter</i>	U	01	15 000	15 000
Main d'œuvre = <i>Arbeitskraft</i>			170 000	170 000
Total Electricité				468 500

IV / MENUISERIE

Porte de 1,20*2.15 = <i>Tür</i>	U	02	90 000	180 000
Fenêtre de 1,20*1.15 + grilles = <i>Fenster und Gitter</i>	U	10	60 000	600 000
Total Menuiserie				780 000

V / PEINTURE

Application de 02 couches de Peinture après travaux de préparatoires (grattage, ponçage et bouchage de trous) = <i>Farbe für Tür und Fenster</i>	M2	300	1 200	360 000
Peinture à l'huile sur portes et fenêtres	M2	60	1 800	108 000
Total Peinture				468 000

VI / TOILETTES

2 000 000

VI / COUILLAGE

700 000

TOTAL GENERAL

17 000 100

MODOXJ TALL

Mbour, le 12/02/2015

Menuisier - Charpentier

QUTIER ESCALE - Mbour

Tél: 77 147 42 39

DEVIS EQUIPEMENTS DE 02 SALLES DE CLASSES A LA MATERNELLE DE NDIIOUKH THIOROKH

Client: SENEGAL HILFE VEREIN (SHV)

Désignations	Quantité	Prix Unitaire	Prix Total
Chaises = Stühle	90	10 000	900 000
Tables = Tische	90	10 000	900 000
Tables bancs = Stuhl und Tischkombination	10	15 000	150 000
Tableaux de Chevalier = Eisentafel	2	8 000	16 000
tables simples = Einzeltische	2	25 000	50 000
Table 4 tiroirs = Tisch mit 4 Schubladen	1	40 000	40 000
Chaises = Stühle	6	13 000	78 000
Tableaux = Tafel	3	9 000	27 000
Armoires = Schrank	2	90 000	180 000
Boites de rangement = Kisten zum Organisieren	2	80000	160 000
Total Général			2 501 000

Arrêté ta Facture à la somme de : Deux millions cinq cent raille un mille fis cfa/

Le Menuisier

Modou Tall

Menuisier Charpentier

QUARTIER ESCALE - MBOUR

Tél: 77 147 4239 Mbour